Paulo post ibi a notario xpiano an notari
 dñicēl instrm inter iudeos dēat apponere no
 men xpi de quo latius vide etiā p to. an. s. i
 pñmio gregoziano. 7 p bal. in pñmio. C. i
 pma col.

Paulo post ibi etj. oliz ponebat nomen sup
 hoc vide glo. in. c. si qua bñficia xxv. q. ij.
 Paulo post vñculo oppo. Jo. an. nō tēp. o
 positionis apparatus spe. 7 sume hosti. De tēpe
 autem opositiōis de re. ti. habes glo. ij. q. vi. §.

ibi si sigilla cardinalium sunt ignota. an et quoniam creditur dicto vultus cardinalis. et adde hic quod non nisi post glo. et do. abba. in. c. sicut de sen. excōi. Et de hoc vide p. do. an. i. c. quoniam con. in. xxviii. col. et quod ibi non dicitur de pba. Item vide quod de h. late scripsit ro. i. l. sciendū. v. siculo xiiii. decidit. de v. ob. vbi latissime hoc examinat et super hoc dat amplissimas remissiones nam ultra hic allegata p. do. antho. alle. Inno. in. c. cū dilecti. de accusari. et in. c. cū olim essemus de privilegij lap. allegari. sua xv. circa p. n. et allegatione xxiii. ultra mediū. bar. in. l. i. C. de iudic. li. x. bal. in. l. exēplo in. fi. C. de pba. ubi allat Jo. an. in. c. ex lris. de in. inte. f. sti. p. bal. in. l. si quis p. calūniā C. de epis. et cler. in. vltima colū. v. sicu. deinde q̄ro legatus. Et tu etiā vide bal. in. l. iur. iur. C. de testi. et in. l. ea quidē. in. iiii. col. C. de accu Item vide do. de rota. in. ātiquis deci. c. c. vbi dicit quod legatus qui exigit procuratorem non tenet ostendere originale.

In eo circa si. p. col. ibi. xvij. di. nobilissimus Adūte quod spe. in. ti. de lega. §. supest in. v. siclo. quod tū dicitur. videt singularitē āpliare illud. c. nobilissim⁹ vt illud quod dicitur de cardinali extēda tur ad quēlibz aliū notuz et non suspēdū. quod clarus etiā dicit spe. i. ti. de lega. §. excipi. in. vii. col. v. si. Item excipit quod non extendit. Et p. hoc ē glo. in. c. cū olim. in. glo. magna quaz ibi ad h. nō. d. ab. circa si. de p. uile. et vide quod ibi nō. gl. Paulo post ibi de iure spali nō credit vbo. zc. nō credit dicto legati i articulo de ommissioe si bi facta in his que p̄tunt iure spali. Et adde quod idē dicit do. an. in. c. cū in iure. in. vi. col. de offi. delegati. et in. c. sua. de offi. vica. et do. abb. in. c. q̄ r̄islatiōem. de offi. lega. Et vide ange. cōsilio suo. clxxx. ubi dicit quod credit dicto legati de latē asserēti se h̄re p̄tate legitima dispēdādi a p̄ absq̄ lris. et idē quod do. an. hic in hoc tenz lodo. ro. in. l. sciendū. v. siculo xiiii. decidit de v. obliga. S; alit videt decidē saltez de cōsuetudine et stilo curie lopus allat. xxiii. Et cū dicit do. an. hic cōcordat in f̄minis bal. in. l. si q̄ p. calūniā. in. vlt. col. v. siculo deinde q̄ro legatus. C. de epis. et cle. et domi. in. c. eos qui. §. i. circa si. de sen. excō. li. vi. Pro quib⁹ allego tex. et meliorem de iure in vbo sciret. in. l. i. C. de manda. p̄nci.

In eo ad si. v. siculo q̄ro cū glo. ibi si dico hoc verū nō pulchra limitatiōem ad. c. ex multa. i. p̄ncipio de uoto. Et idē sentit gl. in dicto. c. ex multa. zc.

Paulo post ibi quod hoc casu inuenio nō. quod dispensatio in uoto eūdi ad s̄ctū Jacobū vlt. ro mam non est refuata pape. Item p. hoc vide quod nō. san. tho. i. iiii. sniaz. di. xxxviii. q. i. ar. iij. vbi dicit quod rari sūt casus in quibus sol⁹ p̄ possit dispēdare sicut est votū religiōis et alia huiusmodi vota que sūt p̄petua. S; in alijs

votis tpalibus sicut peregrinatiois ieiuniorum vel huiusmodi p̄nt etiā epi dispensare nisi p̄ aliquid horū sibi f̄suauerit sicut est dispēdātō in voto terre sancte.

Pastoralis Versi culo

nō quod extuagās adde hic glo. xviii. distind. in summa.

Paulo p. v. nō. sup. extuagātū ibi quod de illo pbabilit dubitat vide quod de ista. q. nō. scripsi in meis recollectis i. c. i. de re iudi. Et vide bal. in. c. i. circa p. n. In ti. q̄t testes sint necessarij ad pbandū nouā ingratitudinem vbi dicit quod quoniam dubitat de aliqua extuaganti melius est i dubio de re. iur. de f̄uire. et allat ist. c.

Paulo post ibi si p̄pter diū sitates lre lex red datur dubia ad idē vide bar. in p̄ma cōsti. C. §. quibus et bal. in. l. i. circa p. n. C. de iustiniāno. C. cōfirmando zc.

In eo ad si. p. col. ibi reducitur ad volumē iur. et postea cū redigatur ad corp⁹ iur. statim ligatur nō expectato lapsu duoz mēsiuz. et ita itelligitur quod nō. do. an. in. c. cōgnoscentes. in p̄ncipio v. col. s. de cōstitutiōib⁹.

Quam dilectus

In p̄n. hanc decre. solēniter cōmēta uit pau. de liza. et adde hic bar. in. l. diui f̄res. ff. de penis. vbi dicit quod etiā post cōclusionem in cā possunt p̄duci instrā in cā ciuili et vide do. de rota in ātigs deci. clxxij. an aut post cōclusionem in cā possunt p̄duci instrā de nouo repta vide p. bar. in. l. admonēdi. ff. de iur. iur.

Et ibi latius p. pau. de castro in fi. iiii. col. sup. hoc distinguētē. In eo in vltia. q. nō ibi sic et disponit de solēnitatibus instrū quid eorū an cōsuetudo possit reddē instrū insufficientes vi de oldra. cōsilio. cv. et vide quod nō. domi. in. c. quibus in iiii. col. de p̄cura. li. vi.

In eo ad si. p̄me col. ibi si sūt de nouo repta bñ pbant Idem in notoriis fm gul. de cu. in auē. iubem⁹. C. de iudi. p. Inno. in. l. i. ff. de arb.

In eo in ij. col. v. siculo de instris alioz iudicū Quid de instris alioz iudicū. an valeat cōsuetudo quod adhibeat fides instrō cuiuscūq̄ iudicis. Et vide domi. in. v. c. seculares. et quod ibi nō. an aut valeat pactū quod adhibeat fides scripture p̄uate tāq̄ instrō publico. vide p. Inno. in. c. cū. p. tabellio et quod ibi nō. f. eo. in glo. si. v. siculo quero quoniam dicat ibi in p̄ncipali obster p̄ductioni in cā appellatiōis. Et adde hic quod nō. do. an. in. c. cū venissent. circa p̄ncipiū v. siculo quero an post renūtiatiōem de testibus.